
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2014. (X.22.) KT. sz. rendelete 

az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2011. (III.26.) KT. sz. rendeletének módosításáról 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d.) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 2/2011. (III.26.) KT. sz. rendeletének (továbbiakban : Rendelet) 28.§. (7)-(8) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1)  „(7) Az önkormányzati rendeletet évenként folyamatosan 1-től kezdődően folyamatos 

sorszámmal kell ellátni és fel kell tüntetni az évszámot. Az évszámot követően 

zárójelben a kihirdetés hónapját római számmal és napját arab számmal kell 

feltüntetni. A megjelölés magába foglalja a rendelet megalkotójának teljes 

megnevezését, az önkormányzati rendelet kifejezést és a rendelet címét.” 

(2) „(8) Példa a megjelölésre: 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2014. (I.20.) önkormányzati 

rendelete………………………………-ról” 

 

2.§. 

 

A rendelet 33.§. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A polgármester tisztségét főállásban látja el. A foglalkoztatási jogviszonyával 

kapcsolatos szabályokat, valamint az összeférhetetlenségre vonatkozó szabályokat az Mötv. 

határozza meg. 

 

3.§ 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Hutóczki Péter      Dr. Szombati Csaba 

polgármester       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve. 

Fülöp, 2014. október 22.     Dr. Szombati Csaba  

jegyző 

 

 


